
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Постановление Главы городского округа 

Лобня от 30.03.2022 № 371-ПГ «Об утверждении Положения о порядке 

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов 

и проектов нормативных правовых актов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009  

№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых 

актов», Методикой проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, 

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации  

от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округа Лобня» 

Московской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов, утвержденное Постановлением Главы 

городского округа Лобня от 30.03.2022 № 371-ПГ (далее Положение): 

1.1. Слова «правовой отдел» по тексту Положения заменить словами 

«отдел правовой работы Управления правовой и кадровой работы 

Администрации городского округа Лобня» в соответствующих падежах. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на начальника Управления правовой и кадровой работы Администрации 

городского округа Лобня. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                        И.В. Демешко 

Документ создан в электронной форме. № 60-ПГ от 28.03.2023. Исполнитель: Абрамова И.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.03.2023 16:01



 

 

СПИСОК РАССЫЛКИ 

 

1.Начальники управлений, комитетов и отделов 

2.Заместителей Главы городского округа 

Документ создан в электронной форме. № 60-ПГ от 28.03.2023. Исполнитель: Абрамова И.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.03.2023 16:01


	1
	2

